
Mit Schweizer Milchschokolade

Napolitains 38 % Kakao 
Fairtrade

Artikelnummer: 97199
Packungsart: Beutel
Verkaufseinheit: 3 kg

Produktmerkmale
Cremige und Harmonische
Milchschokolade  

•

Leichte Nussnote im Abgang  •
Jedes Napolitains einzeln verpackt  •
Fairtrade zertifiziert•

Kundenvorteile
Schweizer Qualitätsschokolade  •
ideale Beigabe zu Kaffee, Tee oder
heißer Schokolade  

•

als Betthupferl für Gäste•

Zutaten
Rohrzucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Vanilleschoten

Allergene
Milch (einschließlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

1  Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

4  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com

© 2024  Hügli Nährmittel Erzeugung GmbH -  Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis:  Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen.
Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024



Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss

Fett 37.7

49.4

7.9

573.0

2386.0 kJ

kcal

g

g

g

100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 47.6 g

g23.2- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 0.2 g

Packungsinformationen Anzahl

3 kg

Stückgewicht 6 g

VE

6 kg Überverpackung

Anzahl Stück/VE 500

Packungsart Beutel

Lagerbedingungen
Trocken lagern (12-20°C). Gebinde stets verschließen und vor Sonneneinstrahlung schützen.
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